回  答  書

７西財第１－４５０号

令和７年９月３日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100450

工 事 （ 業 務 ） 名 漁港海岸地震対策工事

路 線 名 寺津漁港海岸 7-2

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市中根町地内

質疑事項欄  回 答 欄

① 設計書について

運搬費（仮設材の運搬費）は、具体的に何で

すか。

仮設工敷鉄板設置・撤去にて計上されている鉄板

の運搬費です。

② 施工時期について

隣接工事完了後の着手と考えておりますが、そ

れでよろしいですか。その場合の予定時期はいつ

ですか。

着手日は契約工期の着手日である令和７年９月２

６日です。

その他の事項につきましては、隣接工事の進捗状

況を考慮し、協議の上、決定いたします。